
Copia

ACQUISTO  N.4 TELEFONINI E ATTIVAZIONE SCHEDE VODAFONE
PER SERVIZIO CIVILE E PROTEZIONE CIVILE
Cig: Z442CB9871

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 37 del 16-04-2020

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la delibera di G.C. n. 22 del 28.3.2019 avente per oggetto “Approvazione schema di contratto di
impegno e responsabilità in materia di Servizio Civile Universale. Iscrizione all’Albo del Servizio
Civile Universale”;

RICHIAMATA la Circolare del 4 aprile emanata dal Dipartimento per le Politiche Giovanili e il
Servizio Civile Universale presso la Presidenza del Consiglio del Consiglio dei ministri recante
indicazioni in relazione all’impiego degli operatori volontari del servizio civile universale nell’ambito
dell’emergenza epidemiologica da COVID 19;

CONSIDERATO che la riattivazione prevede che i volontari possano svolgere le attività anche in modalità da
remoto, necessita l’acquisto di n. 4 telefonini al fine del rispetto delle disposizioni emanate e future;

RILEVATO, su indicazione del Sindaco, necessario procedere all’acquisto di n. 4 telefonini BRONDI ed
attivare l’offerta VODAFONE RED NOW;

RITENUTO per quanto sopra di affidare la fornitura  alla Ditta  FHONE & FHONE S.R.L. di Fiumicino
(RM), Via della Spiaggia, 29 C.F. 12593721009 giusto preventivo del 16 aprile 2020;

RITENUTO dover provvedere al relativo impegno di spesa per un importo totale di € 139,59  iva compresa;

CONSIDERATO che per il servizio del traffico telefonico si farà riferimento all’impegno n° 38/2020 capitolo
340;

Viste le disposizioni recate dall'art. 9, comma 1, lett. A), punto 2, del D.L. 01.07.2009, n. 78 convertito con
modificazioni nella L. 102 del 3.8.2009, che introduce l'obbligo a carico dei funzionari che adottano
provvedimenti che comportano impegni di spesa di accertare preventivamente che il programma dei
conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza
pubblica;

Visto Il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con il Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267;

Visto il Decreto Sindacale con il quale sono state attribuite le responsabilità gestionali del Settore
Amministrativo alla sottoscritta;

VISTO l’art. 163, commi 1 e 3, del D.LGS. 18 Agosto 2000 , n.267;

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



VISTO l’art. 107, del D.LGS. 18 Agosto 2000 , n.267;

VISTO l’art. 183, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;

VISTO il bilancio di previsione 2019/2021, esercizio finanziario 2020 ;

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno del 28.02.2020 che proroga al 30.04.2020  il termine per
l’approvazione del Bilancio di previsione 2020/2022;

DATO ATTO che la spesa, di cui al presente impegno non è suscettibile di frazionamento in dodicesimi, in
quanto l’acquisto del suddetto materiale è necessario per il funzionamento dell’Ente stesso;

DATO ATTO della regolarità tecnico-amministrativa dell’intervento;

ACQUISITO il DURC regolare;

D E T E R M I N A

Di dare atto che quanto descritto in narrativa è parte integrante e sostanziale della presente1.
determinazione;

di impegnare le relative spese secondo il prospetto in calce;2.

Di affidare la fornitura alla Ditta FHONE & FHONE S.R.L. di Fiumicino (RM), Via della3.
Spiaggia, 29 C.F. 12593721009  per la fornitura n. 4 telefoni BRONDI modello BRIO;

Di liquidare alla Ditta FHONE & FHONE S.R.L.  la somma di € 139,59,  netto a pagare,  con i dati4.
indicati nel preventivo di spesa,  al fine del perfezionamento dell’ordine;

Di attivare n° 4 SIM con offerta VODAFONE “RED NOW”;5.

Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile de Servizio Finanziario, che procederà6.
senza ulteriori atti allo split iva al ricevimento della relativa fattura;

Di trasmettere il presente provvedimento al Sindaco ed  al Segretario Comunale.7.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno
   85 16-04-2020         140,00        260 2020

Poggio Bustone lì  16-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE



Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 07-05-2020 al 22-05-2020 al numero 322

Poggio Bustone  Lì  07-05-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 07-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


